
Клешта за стегање 
црева 5-14mm
Бр. на арт. 0714601912
Количина: 1

Гумено Црево за 
гориво, тип 2А, 
3,2х7,5mm/15m
Бр. на арт. 
1895503230t
Количина: 15

Црево за гориво 
DIN73379, 3,2х7,0 
mm/15m
Бр. на арт. 18958132
Количина: 15

Црево за гориво 
DIN73379, 5,5х10,5 
mm/15m
Бр. на арт. 18958155
Количина: 15

Црево за гориво 
DIN73379, 7.5х12.5 
mm/15 m
Бр. на арт. 18958175
Количина: 15

Стартер за акум. 
12-24V, 35.000 mAh, 
E-Power 78 F
Бр. на арт. 5964601224
Количина: 1

Крокодил дигалка, 
алум.-челик, 2,5t
Бр. на арт. 071554312
Количина: 1

Крпи во боја, 10kg
Бр. на арт. 0899800224
Количина: 2

Микро апсорбер, 
гранули за впивање 
масло, 10 kg
Бр. на арт. 089061
Количина: 1

Потпирачи за возила, 
пар, челик 3t, par
Бр. на арт. 0691539703
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.9.590,00
ND19-157

Износ на акцијата

Ден.

ND19-15

3.990,00

Износ на акцијата

Ден.

ND19-156

1.990,00

2 парчиња

НОЕМВРИ/
ДЕКЕМВРИ 2019

Сет пневм. пумпа за маст, 
220кг
Бр. на арт.  
098658033
Количина: 1

Акциска Цена

Ден.

• Пневматска пумпа 
за маст  - степен на 
притисок  50:1

• За видови на 
масти до NLGI-2 
цврстина

• Припремна група со 
регулатор на 
притисок и сепаратор 
за влага

НОВО!!!

Акциска цена

Ден.18.990,00

LED светло 3 W

Дисплеј за отчитување 
податоци

Мултифункционален стартер со голема 
моќност за стартување на возила  
максимално 540 KS (>400 kW)  
со инсталација од 12v и 24v, применлив 
кај патнички комерцијални земјоделски 
возила, како и за возила со специјална 
намена. 

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

19.890,00

АВТО

*пример акција. може да се менуваат 
димензиите во соодветниот износ 



Антифриз LL G11, 
концентрат 1l
Бр. на арт. 5892332101
Количина: 36

Антифриз LL G11, 
концентрат 1l
Бр. на арт. 5892332101
Количина: 6     

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1   

Спреј за брзо 
одмрзн.на авто 
стакла 500ml, 
8243794
Бр. на арт. 1892331201
Количина: 1

Одмрзнувач за 
брави, 50 ml
Бр. на арт. 1892331202
Количина: 1

Чистач за кочници, 
500мл 
Бр. на арт. 089010810
Количина: 12

Rost off, одв., спреј, 
300ml 
Бр. на арт. 08902
Количина: 6

Scheibenklar ULTRA, 
1 l
Бр. на арт. 5892332840
Количина: 1

Лепак за осиг. 
завртки, средна 
цврстина, 25 gr. 
Бр. на арт. 
0893243025
Количина: 1

Рачна ACCU LED 
светилка 
Бр. на арт. 0827940370
Количина: 1

Бат. LED лампа за 
на капа 
Бр. на арт. 
0827809353
Количина: 1 Износ на акцијата

Ден.

ND19-23Износ на акцијата

Ден.

ND19-22

Износ на акцијата

Ден.

ND19-19

Контакт спреј,  
300 ml 
Бр. на арт.  
0890100
Количина: 2

Средство за осиг. 
лагери, висока 
цврстина, 25 gr. 
Бр. на арт.  
0893603025
Количина: 1

Адитив за дизел, 
зимски, 1000ml
Бр. на арт. 5861002001
Количина: 10

Адитив за дизел, 
зимски, 1000ml
Бр. на арт. 5861002001
Количина: 20

Адитив за дизел, 
зимски, 1000ml
Бр. на арт. 5861002001
Количина: 1

Адитив за дизел, 
зимски, 1000ml
Бр. на арт. 5861002001
Количина: 3

Износ на акцијата

Ден.

ND19-21

Средство за осиг. 
лагери, висока 
цврстина, 25 gr. 
Бр. на арт. 0893603025
Количина: 1

Подмачкувач HHS Lube, 500ml
Бр. на арт. 08931065 
Количина: 1

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт.  
0827809353
Количина: 1   

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт.  
0827809353
Количина: 1   

МУЛТИ улје во Спреј 
за одржување, 
5во1, 400 ml 
Бр. на арт. 089305540
Количина: 3

Клуч за маслен 
филтер со ремен 
D200mm 
Бр. на арт. 07155720
Количина: 1

6-12 СЕТА / 12-24 СЕТА / 24 СЕТА И ПОВЕЌЕ

7.400,00

2.290,00

1.890,00

2.390,00

36 парчиња 6 парчиња

10 парчиња

20 парчиња

3 пар.

2 парчиња

2 пар.

12 парчиња 6 парчиња

3 парчиња

Износ на акцијата

Ден.

ND19-16 Износ на акцијата

Ден.

ND19-17 Износ на акцијата

Ден.

ND19-18

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

Подмачкувач 
HHS 2000,  
500 ml
Бр. на арт. 0893106 
Количина: 2

Износ на акцијата

Ден.

ND19-20

Износ на акцијата

Ден.

ND19-167

5.190,00

14.790,00

414,00 397,00 373,00



Чистач за ладилник,  
250 ml
Бр. на арт. 5861510250
Количина: 5

Чистач за ладилник,  
250 ml
Бр. на арт. 5861510250
Количина: 2

Чистач за ладилник,  
250 ml
Бр. на арт. 5861510250
Количина: 1

Дихт за ладилник, 
Kuhlerdicht,  
300ml
Бр. на арт. 5861501300
Количина: 5

Средство за запт. 
ладилник, HP,  
150ml
Бр. на арт. 5861500150
Количина: 5

Средство за запт. 
ладилник, HP,  
150ml
Бр. на арт. 5861500150
Количина: 1

Дихт за ладилник, 
Kuhlerdicht, 300ml
Бр. на арт. 5861501300
Количина: 10

Дихт за ладилник, 
Kuhlerdicht,  
300ml
Бр. на арт. 5861501300
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-25

Износ на акцијата

Ден.

ND19-39

Адитив за дизел, зимски, 
150ml
Бр. на арт. 5861002150
Количина: 10

Адитив за дизел, зимски, 
150ml
Бр. на арт. 5861002150
Количина: 20

Адитив за дизел, зимски, 
150ml
Бр. на арт. 5861002150
Количина: 2

Адитив за дизел, зимски, 
150ml
Бр. на арт. 5861002150
Количина: 4

Износ на акцијата

Ден.

ND19-28

Износ на акцијата

Ден.

ND19-29

5 x

Износ на акцијата

Ден.

ND19-27

Чистач за ладилник,  
1000 ml
Бр. на арт. 5861510001
Количина: 5

Чистач за ладилник,  
1000 ml
Бр. на арт. 5861510001
Количина: 1

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1   

10 x 2 x

5.250,00

2.190,00

2.730,00

5.090,00

5 парчиња

5 парчиња

5 парчиња

4 парчиња

10 парчиња

20 парчиња

2 парчиња

4 парчиња

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

Чистач за кочници
Бр. на арт. 089010895
Количина: 4

Спреј пумпа  
1000ml
Бр. на арт.  
0891503002
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-26

3.290,00

Износ на акцијата

Ден.

ND19-24

2.090,001.490,00

500 мл = 76,3 Ден.



Износ на акцијата

Ден.

ND19-159ND19-158

1.960,00

или

Пилот јакна со крзно 
Бр. на арт. 58996005... 
Количина: 1

Заштитни ракавици, 
Latex,  
WinterHummer
Бр. на арт. 5899470... 
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-30

Softshell јакна, GRIGIO 
Бр. на арт. 58996004... 
Количина: 1

Ден.

AVANGER S3 
Бр. на арт. DM10184...

BLAZE S3 
Бр. на арт. IA120...

Акциска цена

Ден.

Акциска цена

Ден.

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

• “PUTEK” матријал

• 3D облога

• Ѓон од мека 
полуретанска пена

• “PUTEK” матријал

• “Over Dry“ постава

• Ѓон од мека E-TPU
InFinergy® пена

• Паропропустлив 
матријал

• Водонепропустлив

• Лесна за носење

Заштитна HiViz јакна, 
VEZUV 
Бр. на арт.  
58996004... 
Количина: 1

СО КУПУВАЊЕ НА ЈАКНА HILLO или VEZUF ДОБИВАТЕ 
ПОДАРОК ШЛЕМ или РАКАВИЦИ 

Износ на акцијата

Ден.

Работна јакна Santorin
Бр. на арт. 589960043... 
Количина: 1

Заштитни чевли ‘’MIA’’, 
S3, длабока 
Бр. на арт. 05359193... 
Количина: 1

Јакна Santorin или Vulkano + чевли MIA, СУПЕР ЦЕНА!

или

3.290,00

2.590,00 1.610,00

4.990,00

1.820,00

Заштитни 
ракавици, Latex, 
WinterHummer
Br. art. 5899470... 
Količina: 1

Заштитен шлем,  
BASIC, закл.на  
6 точки, син
Бр. на арт. 589970102 
Количина: 1

ND19-164 Акциска цена



За купени сијалици FUKUYAMA за возила 12V или 24V 
во износ од 5990 ден. ПОДАРОК Работен Елек

За купени сијалици FUKUYAMA за возила 12V или 24V 
во износ од 10990 ден. ПОДАРОК чевли MARS S3  

Turbo upaljač 
Бр. на арт. 098498...
Количина: 1

Термособирачко црево  
Бр. на арт. 077180..

Двострана 
самолеплива лента, 
сива, 12mmх3m
Бр. на арт.  
0894909362
Количина: 5

Двострана 
самолеплива лента, 
сива, 19mmх3m
Бр. на арт.  
0894909393
Количина: 5

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1   

Брусна хартија,суво бр., 
авто.,D150,21 отвор, G80
Бр. на арт. 5506353008
Количина: 500  

2,4/1,2 котур 10m 07718024

3,2/1,6 котур 10m 07718032

4,8/2,4 котур 10m 07718048

6,4/3,2 котур 5m 07718064

9,5/4,8 котур 5m 07718095

500 парчиња

30 парчиња 30 парчиња

30 парчиња

30 парчиња

60 парчиња 60 парчиња

60 парчиња

60 парчиња

5 парчиња 5 парчиња

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

Износ на акцијата

Ден.

ND19-31

Лепак за ветробранско 
стакло Classic PU 50  
310ml/600ml
Бр. на арт. 5890023701/721 

FUKUYAMA Сијалица H7 -  
12V 55W - Pх26D Standard,1
Бр. на арт. 57208141
Количина: 30   

FUKUYAMA Сијалица H7 -  
12V 55W - Pх26D Standard,1
Бр. на арт. 57208141
Количина: 60   

FUKUYAMA Сијалица H1 - 12V 
55W - P14.5S, Standard
Бр. на арт. 57208111
Количина: 30   

FUKUYAMA Сијалица H1 - 12V 
55W - P14.5S, Standard
Бр. на арт. 57208111
Количина: 60   

FUKUYAMA Сијалица H3 - 12V 
55W - PK22S, Standard,1
Бр. на арт. 57208121
Количина: 30   

FUKUYAMA Сијалица H3 - 12V 
55W - PK22S, Standard,1
Бр. на арт. 57208121
Количина: 60   

Работен елек
Бр. на арт. 5899600351
Количина: 1

Заштитни чевли  
‘’MARS’’, S3, длабока
Бр. на арт. 05359299..
Количина: 1

FUKUYAMA Сијалица H4 - 
60/55W - P43T, Standard, 1
Бр. на арт. 57208101
Количина: 30   

FUKUYAMA Сијалица H4 - 
60/55W - P43T, Standard, 1
Бр. на арт. 57208101
Количина: 60   

Заштитна фолија за 
автолакери, 4mx150 m
Бр. на арт. 0899107400N
Количина: 1   

890,00

НОВО!!!

Износ на акцијата

Ден.

ND16-160

5.990,00

Износ на акцијата

Ден.

ND19-162

11.990,00

Износ на акцијата

Ден.

ND19-163

2.890,00

• Одлични технички 
карактеристики

• Брзо создавање на
кора

• Одлична
еластичност

• Голема затезна
цврстина

• Добра електро-
непроводност

Износ на акцијата

Ден.

ND19-161

5.990,00



Citrus гел за 
миење раце, 
5 kg
Бр. на арт. 
18939541
Количина: 1

Citrus гел за 
миење раце, 
5 kg
Бр. на арт. 
18939541
Количина: 2

Нитрилни еднократ. 
ракавици PF,  
plave
Бр. на арт. 58994709... 
Количина: 100

Заштитни ракавици, 
црвен латекс, grip
Бр. на арт. 08994082...
Количина: 1

Хартија за раце, 
2-слојна/1000ком.
Бр. на арт. 0899800773
Количина: 1

Хартија за раце, 
2-слојна/1000ком.
Бр. на арт. 0899800773
Количина: 2

Set rezervnih Сијалица 
H7/H1; 24 V, 9 kom
Бр. на арт. 072099627
Количина: 1

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1   

Износ на акцијата

Ден.

ND19-34

Износ на акцијата

Ден.

ND19-32

ZEBRA стега за 
црево 
Бр. на арт. 05391...

9 mm   8-16 x 20 05391816

9 mm 12-22 x 30 053911222

9 mm 16-27 x 30 053911627

9 mm 20-32 x 30 053912032

9 mm 25-40 x 30 053912540

9 mm 30-45 x 20 053913045

9 mm 32-50 x 20 053913250

9 mm 40-60 x 20 053914060

9 mm 50-70 x 20 053915070

9 mm 60-80 x 20 053916080

9 mm 70-90 x 20 053917090

7.5mm   8-12 x 20 0539812

Ѕиден носач за 
табла за стеги
Бр. на арт. 0539999992

Сет за монтажа на носач 
на стеги за цевки
Бр. на арт. 05390003

Кука за монтажа на 
стеги за цевки
Бр. на арт. 05390002

Флексибилен 
одвртувач SW 
7X150
Бр. на арт. 061328607
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-33

1.990,00 3.990,00

1.690,00

Set rezervnih Сијалица 
H7/H1; 24 V, 9 kom
Бр. на арт. 072099627
Количина: 5

5 парчиња

2 пар.

2 пар.

100 пар.

Акцијата важи до истек на количините • Цените се без ДДВ • Го задржуваме правото на печатeни грешки

ACCU LED светилка за 
хауба,полнива 10W
Бр. на арт. 0827940754
Количина: 1

Бат. LED лампа за 
на капа
Бр. на арт. 0827809353
Количина: 1

ACCU LED џепна 
светилка
Бр. на арт. 082794010 
Количина: 1

Износ на акцијата

Ден.

ND19-35Износ на акцијата

Ден.

ND19-36

6.490,00 4.900,00




